
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 20 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Guido 20,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 80 10:54.61 8,183 7,869 6 3 10

2 JeanPierre 80 10:58.74 8,234 7,914 2 3 16

3 Guido 80 11:00.60 8,258 7,912 7 3 6

4 Sepp 80 11:01.56 8,27 7,971 1 3 20

5 Pepe 80 11:01.69 8,271 7,941 4 3 9

6 Peter V. 80 11:02.01 8,275 7,964 8 1 16

7 Ralf Pickert 80 11:03.72 8,297 7,899 8 3 15

8 Claus 80 11:04.24 8,303 8,009 3 3 6

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 80 10:54.61 8,183

5 1 20 2:40.41 7,935 9

6 3 20 2:41.96 7,869 10

7 4 20 2:49.60 8,238 10

8 2 20 2:42.63 8,054 14

2 JeanPierre 80 10:58.74 8,234

1 1 20 2:43.21 8,074 18

2 3 20 2:41.19 7,914 16

3 4 20 2:49.92 8,367 13

4 2 20 2:44.39 8,118 15

3 Guido 80 11:00.60 8,258

5 2 20 2:46.12 8,065 14

6 1 20 2:46.62 7,994 18

7 3 20 2:40.11 7,912 6

8 4 20 2:47.74 8,219 10

4 Sepp 80 11:01.56 8,27

1 3 20 2:41.42 7,971 20

2 4 20 2:50.62 8,418 5

3 2 20 2:46.30 8,15 19

4 1 20 2:43.22 8,011 11

5 Pepe 80 11:01.69 8,271

1 4 20 2:51.14 8,431 4

2 2 20 2:45.51 8,2 14

3 1 20 2:44.35 8,113 12

4 3 20 2:40.67 7,941 9

6 Peter V. 80 11:02.01 8,275

5 3 20 2:44.20 7,974 13

6 4 20 2:52.58 8,388 19

7 2 20 2:43.97 8,118 9

8 1 20 2:41.25 7,964 16

7 Ralf Pickert 80 11:03.72 8,297

5 4 20 2:56.13 8,305 17

6 2 20 2:45.04 8,099 16

7 1 20 2:42.40 7,992 3

8 3 20 2:40.14 7,899 15

8 Claus 80 11:04.24 8,303

1 2 20 2:44.71 8,14 17

2 1 20 2:44.49 8,049 5

3 3 20 2:44.58 8,009 6

4 4 20 2:50.44 8,436 7

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 160,42s 162,63s 161,97s 169,60s

JeanPierre 163,22s 164,40s 161,20s 169,93s

Guido 166,63s 166,12s 160,12s 167,74s

Sepp 163,22s 166,30s 161,42s 170,63s

Pepe 164,36s 165,51s 160,68s 171,14s

Peter V. 161,25s 163,98s 164,20s 172,58s

Ralf Pickert 162,41s 165,05s 160,14s 176,13s

Claus 164,50s 164,72s 164,58s 170,44s


